
300m CADETTE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1008 ANSALDO Angelica 2009 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 45.64 691

2 2 1079 HAFDHI RAIMONDI Delia 2009 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 50.21 455

3 3 1145 SCALIA Martina 2010 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 55.97 216

5 1103 MORONI Sara 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1054 DELL'ORO Alice 2009 CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 45.11 721

2 5 1133 RIVA Victoria 2009 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 49.54 487

3 2 1099 MONGUZZI Alice 2010 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 51.67 388

4 6 1068 GHETTI Martina 2010 CF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 55.70 225

3 1072 GOFFI Rebecca 2010 CF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1054 DELL'ORO Alice 2009 CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 45.11 721

2 4 1008 ANSALDO Angelica 2009 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 45.64 691

3 5 1133 RIVA Victoria 2009 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 49.54 487

4 2 1079 HAFDHI RAIMONDI Delia 2009 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 50.21 455

5 2 1099 MONGUZZI Alice 2010 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 51.67 388

6 6 1068 GHETTI Martina 2010 CF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 55.70 225

7 3 1145 SCALIA Martina 2010 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 55.97 216

5 1103 MORONI Sara 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

3 1072 GOFFI Rebecca 2010 CF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 7 settembre 2024 / Ora: 16:58:52

GARA PROVINCIALE SU PISTA
CASAZZA - 7 SETTEMBRE 2024
Organizzazione: ATL. CASAZZA - CASAZZA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 set 16:58)

Serie 1 - 300m C.S. COMUNALE - CASAZZA - 7 set 2024 - 16:45

Serie 2 - 300m C.S. COMUNALE - CASAZZA - 7 set 2024 - 16:45

RIEPILOGO - 300m

https://www.fidal.it/atleta/ANSALDO+Angelica/dqmRmZSlaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAFDHI+RAIMONDI+Delia/dqmRmZelbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCALIA+Martina/dqmRmZmncWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORONI+Sara/dqmRmZikcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELL%27ORO+Alice/dquRk5inamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Victoria/dqmRmJiobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONGUZZI+Alice/dqmRmZOfbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHETTI+Martina/dqmRmZqoaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOFFI+Rebecca/dqmRmZalaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELL%27ORO+Alice/dquRk5inamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSALDO+Angelica/dqmRmZSlaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Victoria/dqmRmJiobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAFDHI+RAIMONDI+Delia/dqmRmZelbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONGUZZI+Alice/dqmRmZOfbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHETTI+Martina/dqmRmZqoaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCALIA+Martina/dqmRmZmncWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORONI+Sara/dqmRmZikcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOFFI+Rebecca/dqmRmZalaWQ%3d


80 Hs H76 CF

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1041 COLOMBARI Anita 2010 CF BG248 ATL. ESTRADA 12.61 889

2 6 1097 MAZZUCCO Vittoria 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 15.88 456

3 2 1051 DE NICHILO Alessia 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 17.53 264

4 5 1068 GHETTI Martina 2010 CF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 17.87 226

3 1072 GOFFI Rebecca 2010 CF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 7 settembre 2024 / Ora: 16:11:41

GARA PROVINCIALE SU PISTA
CASAZZA - 7 SETTEMBRE 2024
Organizzazione: ATL. CASAZZA - CASAZZA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 set 16:11)

Finale - 80 Hs H76 CF C.S. COMUNALE - CASAZZA - 7 set 2024 - 16:05 - Vento:

https://www.fidal.it/atleta/COLOMBARI+Anita/dqmRmZOiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZUCCO+Vittoria/dqmRmZKgbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+NICHILO+Alessia/dqmRmZancGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHETTI+Martina/dqmRmZqoaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOFFI+Rebecca/dqmRmZalaWQ%3d


2000m CADETTE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 114 PRENZATO Asia 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 6:46.04 898

2 133 BRUSA Francesca 2010 CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 7:25.44 680

3 111 AZZOLA Chiara 2010 CF BG036 ATL. SALETTI 7:49.86 559

4 176 POZZI Lisa 2010 CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 7:50.87 554

5 122 DENTELLA Giulia 2009 CF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8:26.28 398

6 132 COCCHETTI Ilaria 2009 CF BG228 U.S. ROGNO 9:34.86 157

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 7 settembre 2024 / Ora: 17:39:58

GARA PROVINCIALE SU PISTA
CASAZZA - 7 SETTEMBRE 2024
Organizzazione: ATL. CASAZZA - CASAZZA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 set 17:39)

Finale - 2000m C.S. COMUNALE - CASAZZA - 7 set 2024 - 17:15

https://www.fidal.it/atleta/PRENZATO+Asia/dqmRmZigbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUSA+Francesca/dquRlJSfbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/AZZOLA+Chiara/dqmRmZaja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Lisa/dquRk5mnbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/DENTELLA+Giulia/dqmRmZahbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COCCHETTI+Ilaria/dqmRmZSncWg%3d


300m CADETTI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 1128 RAPPOCCIO Mirko 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 44.65 400

2 4 1002 ALBORGHETTI Samuel 2009 CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 44.97 383

3 5 1094 MARAZZANI Olmo 2009 CM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 46.84 291

4 2 1007 ANEFI Enis 2009 CM BG228 U.S. ROGNO 50.59 133

6 1064 FONTANA Andrea 2009 CM BG228 U.S. ROGNO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1160 VAVASSORI Gianluca 2010 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 43.57 459

2 2 1027 BOTTANI Andrea 2010 CM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 45.64 349

3 6 1033 CARMINATI Alessandro 2010 CM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 46.55 304

4 3 1021 BONALDI Zeno 2010 CM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 46.84 291

5 5 1045 CORTI Filippo 2010 CM BG762 FRECCE GIALLO BLU 47.65 253

6 1 1116 PERICO Gabriele 2010 CM BG036 ATL. SALETTI 48.68 208

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1053 DEGIORGI Nicolo' 2009 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 38.34 791

2 5 1098 MICHELI Giorgio 2010 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 38.53 777

3 3 1140 RUGGERI Luca 2009 CM BG961 POLISPORTIVA CURNO A.S.D. 39.57 706

4 6 1037 CAVALLERI Andrea 2009 CM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 42.70 509

5 1 1157 TRAINI Nicola 2009 CM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 42.72 508

2 1114 PELLEGRINI Alessandro 2009 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1053 DEGIORGI Nicolo' 2009 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 38.34 791

2 5 1098 MICHELI Giorgio 2010 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 38.53 777

3 3 1140 RUGGERI Luca 2009 CM BG961 POLISPORTIVA CURNO A.S.D. 39.57 706

4 6 1037 CAVALLERI Andrea 2009 CM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 42.70 509

5 1 1157 TRAINI Nicola 2009 CM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 42.72 508

6 4 1160 VAVASSORI Gianluca 2010 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 43.57 459

7 3 1128 RAPPOCCIO Mirko 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 44.65 400

8 4 1002 ALBORGHETTI Samuel 2009 CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 44.97 383

9 2 1027 BOTTANI Andrea 2010 CM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 45.64 349

10 6 1033 CARMINATI Alessandro 2010 CM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 46.55 304

11 5 1094 MARAZZANI Olmo 2009 CM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 46.84 291

Ultimo Aggiornamento - Data: 7 settembre 2024 / Ora: 17:01:33

GARA PROVINCIALE SU PISTA
CASAZZA - 7 SETTEMBRE 2024
Organizzazione: ATL. CASAZZA - CASAZZA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 set 17:01)

Serie 1 - 300m C.S. COMUNALE - CASAZZA - 7 set 2024 - 16:50

Serie 2 - 300m C.S. COMUNALE - CASAZZA - 7 set 2024 - 16:51

Serie 3 - 300m C.S. COMUNALE - CASAZZA - 7 set 2024 - 16:52

RIEPILOGO - 300m

https://www.fidal.it/atleta/RAPPOCCIO+Mirko/dqmRmZOncGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBORGHETTI+Samuel/dqmRmZugcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARAZZANI+Olmo/dqmRmJuncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANEFI+Enis/dqmRmZakbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANA+Andrea/dqmRmZikbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAVASSORI+Gianluca/dqmRmZOjbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTANI+Andrea/dqmRmZihaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARMINATI+Alessandro/dqmRmZambmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONALDI+Zeno/dqmRmZagcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTI+Filippo/dqmRmZaocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERICO+Gabriele/dqmRmJqhbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEGIORGI+Nicolo%27/dqmRmZOkcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELI+Giorgio/dqmRmJincGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUGGERI+Luca/dqmRmZemb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLERI+Andrea/dqmRmZmmb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRAINI+Nicola/dqmRmZaha2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINI+Alessandro/dqmRmZehbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEGIORGI+Nicolo%27/dqmRmZOkcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELI+Giorgio/dqmRmJincGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUGGERI+Luca/dqmRmZemb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLERI+Andrea/dqmRmZmmb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRAINI+Nicola/dqmRmZaha2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAVASSORI+Gianluca/dqmRmZOjbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAPPOCCIO+Mirko/dqmRmZOncGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBORGHETTI+Samuel/dqmRmZugcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTANI+Andrea/dqmRmZihaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARMINATI+Alessandro/dqmRmZambmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARAZZANI+Olmo/dqmRmJuncWM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

11 3 1021 BONALDI Zeno 2010 CM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 46.84 291

13 5 1045 CORTI Filippo 2010 CM BG762 FRECCE GIALLO BLU 47.65 253

14 1 1116 PERICO Gabriele 2010 CM BG036 ATL. SALETTI 48.68 208

15 2 1007 ANEFI Enis 2009 CM BG228 U.S. ROGNO 50.59 133

6 1064 FONTANA Andrea 2009 CM BG228 U.S. ROGNO DNS

2 1114 PELLEGRINI Alessandro 2009 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/BONALDI+Zeno/dqmRmZagcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTI+Filippo/dqmRmZaocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERICO+Gabriele/dqmRmJqhbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANEFI+Enis/dqmRmZakbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANA+Andrea/dqmRmZikbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINI+Alessandro/dqmRmZehbWY%3d


100 Hs H 84-8.50 CADETTI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1143 SAVOLDI Alessandro 2009 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 14.57 796

2 3 1160 VAVASSORI Gianluca 2010 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 19.39 196

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 7 settembre 2024 / Ora: 16:01:22

GARA PROVINCIALE SU PISTA
CASAZZA - 7 SETTEMBRE 2024
Organizzazione: ATL. CASAZZA - CASAZZA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 set 16:01)

Finale - 100 Hs H 84-8.50 C.S. COMUNALE - CASAZZA - 7 set 2024 - 15:00 - Vento:

https://www.fidal.it/atleta/SAVOLDI+Alessandro/dqmRmZWla2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAVASSORI+Gianluca/dqmRmZOjbmU%3d


2000m CADETTI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 137 FARDELLI Riccardo 2009 CM BG228 U.S. ROGNO 6:23.06 711

2 138 POLINI Edoardo 2009 CM BG228 U.S. ROGNO 6:32.84 646

3 141 ACERBIS Carlos 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 6:39.38 604

4 142 SALA Giovanni 2010 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 6:54.12 513

5 140 CARMINATI Leonardo 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 6:55.60 504

6 135 MONTI Riccardo 2010 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7:08.31 432

7 139 BERTOCCHI Mattia 2010 CM BG248 ATL. ESTRADA 7:14.68 397

8 136 SINGH Manvir 2010 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 8:06.52 157

134 CORNA Andrea 2010 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 7 settembre 2024 / Ora: 17:45:03

GARA PROVINCIALE SU PISTA
CASAZZA - 7 SETTEMBRE 2024
Organizzazione: ATL. CASAZZA - CASAZZA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 set 17:45)

Finale - 2000m C.S. COMUNALE - CASAZZA - 7 set 2024 - 17:20

https://www.fidal.it/atleta/FARDELLI+Riccardo/dqmRmZOnb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLINI+Edoardo/dqmRmZOna2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACERBIS+Carlos/dqmRmZOgcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Giovanni/dqmRmZamb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARMINATI+Leonardo/dqmRmZmmamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTI+Riccardo/dqmRmZWnb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOCCHI+Mattia/dqmRmJunbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINGH+Manvir/dqmRmZemcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORNA+Andrea/dqmRmZqkcGQ%3d


1000m RAGAZZE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 144 TRBIC Maja 2011 RF BG036 ATL. SALETTI 3:17.94 937

2 149 SERESINI Sofia 2011 RF BG248 ATL. ESTRADA 3:17.97 936

3 152 VEZZOLI Elisa 2011 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:31.93 758

4 150 BIANCHI Elena 2011 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 3:33.94 734

5 148 NICCOLINI Greta 2012 RF BG248 ATL. ESTRADA 3:34.59 727

6 143 PEZZOTTA Erica 2011 RF BG036 ATL. SALETTI 3:40.41 663

7 147 LUCIDO Valentina 2011 RF BG248 ATL. ESTRADA 3:43.46 631

8 175 BORLOTTI Emma 2012 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:47.90 585

9 146 BONARINI Chiara 2011 RF BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 3:48.81 575

10 153 IANNETTA Beatrice 2012 RF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 4:02.17 447

145 LORENZI Melanie 2011 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 7 settembre 2024 / Ora: 17:10:43

GARA PROVINCIALE SU PISTA
CASAZZA - 7 SETTEMBRE 2024
Organizzazione: ATL. CASAZZA - CASAZZA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 set 17:10)

Finale - 1000m C.S. COMUNALE - CASAZZA - 7 set 2024 - 17:00

https://www.fidal.it/atleta/TRBIC+Maja/dqmRmZelaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERESINI+Sofia/dqmRmZijaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VEZZOLI+Elisa/dqmRmZama2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Elena/dqmRmJqlcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICCOLINI+Greta/dqmRmZOncGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZOTTA+Erica/dqmRmJqmaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCIDO+Valentina/dqyRl5SoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORLOTTI+Emma/dqmRmZanbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONARINI+Chiara/dqmRmZKgbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/IANNETTA+Beatrice/dquRk5ukcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZI+Melanie/dqmRmZmfbWg%3d


1000m RAGAZZI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 166 OSAMUDIAMEN Believe 2011 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:20.42 548

2 160 TARZIA Luca 2011 RM BG228 U.S. ROGNO 3:32.74 407

3 161 SALA Daniele 2012 RM BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 3:35.65 376

4 155 RECANATI Matteo 2012 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 3:36.62 366

5 169 AMSSAFI Abderrahmane 2012 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 3:41.16 321

6 168 ROTA Pietro 2012 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:43.64 297

7 171 BONALDI Fedro 2012 RM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 3:44.37 290

8 173 RONCALLI Alexander vict 2011 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3:59.85 158

9 172 DE ANGELIS Gabriele 2012 RM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 4:05.19 119

164 LUISELLI Gioele 2011 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 162 BORDOGNI Marc 2011 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 3:07.87 710

2 156 DENTELLA Dario 2011 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:08.38 703

3 154 GIANNINI Thomas 2011 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 3:11.02 668

4 174 PASSOLUNGHI Pietro 2011 RM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3:19.10 564

5 167 PEZZOTTA Filippo 2012 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:21.39 536

6 159 BAIGUINI Fabrizio 2012 RM BG228 U.S. ROGNO 3:22.89 519

7 163 GRITTI Pietro 2012 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 3:23.00 517

8 170 GUERRA Mattia 2012 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 3:28.38 455

9 157 GOTTINI Leonardo 2011 RM BG225 ATL. CASAZZA 3:30.51 431

10 158 SUARDI Andrea 2012 RM BG225 ATL. CASAZZA 3:40.76 325

165 AMINE Majd 2012 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO DNF

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 162 BORDOGNI Marc 2011 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 3:07.87 710

2 156 DENTELLA Dario 2011 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:08.38 703

3 154 GIANNINI Thomas 2011 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 3:11.02 668

4 174 PASSOLUNGHI Pietro 2011 RM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3:19.10 564

5 166 OSAMUDIAMEN Believe 2011 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:20.42 548

6 167 PEZZOTTA Filippo 2012 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:21.39 536

7 159 BAIGUINI Fabrizio 2012 RM BG228 U.S. ROGNO 3:22.89 519

8 163 GRITTI Pietro 2012 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 3:23.00 517

9 170 GUERRA Mattia 2012 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 3:28.38 455

10 157 GOTTINI Leonardo 2011 RM BG225 ATL. CASAZZA 3:30.51 431

11 160 TARZIA Luca 2011 RM BG228 U.S. ROGNO 3:32.74 407

12 161 SALA Daniele 2012 RM BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 3:35.65 376

Ultimo Aggiornamento - Data: 7 settembre 2024 / Ora: 17:21:49

GARA PROVINCIALE SU PISTA
CASAZZA - 7 SETTEMBRE 2024
Organizzazione: ATL. CASAZZA - CASAZZA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 set 17:21)

Serie 1 - 1000m C.S. COMUNALE - CASAZZA - 7 set 2024 - 17:00

Serie 2 - 1000m C.S. COMUNALE - CASAZZA - 7 set 2024 - 17:00

RIEPILOGO - 1000m

https://www.fidal.it/atleta/OSAMUDIAMEN+Believe/dqmRmJunaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARZIA+Luca/dqmRmZqkaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Daniele/dqmRmZOjcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RECANATI+Matteo/dqmRmZeka2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMSSAFI+Abderrahmane/dqmRmZaobGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTA+Pietro/dqmRmZanb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONALDI+Fedro/dqmRmZSocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCALLI+Alexander+vict/dquRlJalbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+ANGELIS+Gabriele/dqmRmZOga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUISELLI+Gioele/dqmRmJqmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORDOGNI+Marc/dqmRmZOhamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DENTELLA+Dario/dqmRmZWjcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNINI+Thomas/dqmRmZOnamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSOLUNGHI+Pietro/dq2Rm5KkaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZOTTA+Filippo/dqmRmZSkcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAIGUINI+Fabrizio/dqmRmZelb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRITTI+Pietro/dqmRmZKjaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Mattia/dqmRmZmoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOTTINI+Leonardo/dqmRmJuoaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUARDI+Andrea/dqmRmZqlaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMINE+Majd/dqmRmZinbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORDOGNI+Marc/dqmRmZOhamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DENTELLA+Dario/dqmRmZWjcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNINI+Thomas/dqmRmZOnamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSOLUNGHI+Pietro/dq2Rm5KkaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/OSAMUDIAMEN+Believe/dqmRmJunaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZOTTA+Filippo/dqmRmZSkcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAIGUINI+Fabrizio/dqmRmZelb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRITTI+Pietro/dqmRmZKjaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Mattia/dqmRmZmoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOTTINI+Leonardo/dqmRmJuoaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARZIA+Luca/dqmRmZqkaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Daniele/dqmRmZOjcGY%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

13 155 RECANATI Matteo 2012 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 3:36.62 366

14 158 SUARDI Andrea 2012 RM BG225 ATL. CASAZZA 3:40.76 325

15 169 AMSSAFI Abderrahmane 2012 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 3:41.16 321

16 168 ROTA Pietro 2012 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:43.64 297

17 171 BONALDI Fedro 2012 RM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 3:44.37 290

18 173 RONCALLI Alexander vict 2011 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3:59.85 158

19 172 DE ANGELIS Gabriele 2012 RM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 4:05.19 119

164 LUISELLI Gioele 2011 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS

165 AMINE Majd 2012 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO DNF

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/RECANATI+Matteo/dqmRmZeka2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUARDI+Andrea/dqmRmZqlaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMSSAFI+Abderrahmane/dqmRmZaobGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTA+Pietro/dqmRmZanb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONALDI+Fedro/dqmRmZSocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCALLI+Alexander+vict/dquRlJalbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+ANGELIS+Gabriele/dqmRmZOga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUISELLI+Gioele/dqmRmJqmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMINE+Majd/dqmRmZinbWU%3d


60Hs H60 RAGAZZE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 1132 RICCI Giorgia 2012 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 11.03 736

2 5 1028 BRAMBILLA Giulia 2012 RF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 12.53 529

3 4 1067 GHETTI Alessandra 2012 RF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 12.72 503

4 6 1149 SKALJIC Emma 2012 RF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 13.00 467

5 3 1047 CORVINO Emma 2011 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.17 445

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1158 TRBIC Maja 2011 RF BG036 ATL. SALETTI 10.24 862

2 5 1038 CAVALOTTI Emma 2012 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 11.10 726

3 3 1163 VEZZOLI Elisa 2011 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 11.12 723

4 6 1046 CORTINOVIS Olga 2012 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.19 574

2 1153 TAIOCCHI Lucia 2012 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1001 AGNELLI Lucrezia 2011 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.64 797

2 3 1013 BELLUCCI Chiara 2011 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.84 765

3 2 1010 AZZOLIN Martina 2011 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.96 747

4 5 1024 BONFANTI Rebecca 2012 RF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 11.20 712

5 6 1026 BORLOTTI Emma 2012 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 11.32 695

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 4 1158 TRBIC Maja 2011 RF BG036 ATL. SALETTI 10.24 862

2 4 1001 AGNELLI Lucrezia 2011 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.64 797

3 3 1013 BELLUCCI Chiara 2011 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.84 765

4 2 1010 AZZOLIN Martina 2011 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.96 747

5 2 1132 RICCI Giorgia 2012 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 11.03 736

6 5 1038 CAVALOTTI Emma 2012 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 11.10 726

7 3 1163 VEZZOLI Elisa 2011 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 11.12 723

8 5 1024 BONFANTI Rebecca 2012 RF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 11.20 712

9 6 1026 BORLOTTI Emma 2012 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 11.32 695

10 6 1046 CORTINOVIS Olga 2012 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.19 574

11 5 1028 BRAMBILLA Giulia 2012 RF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 12.53 529

12 4 1067 GHETTI Alessandra 2012 RF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 12.72 503

13 6 1149 SKALJIC Emma 2012 RF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 13.00 467

Ultimo Aggiornamento - Data: 7 settembre 2024 / Ora: 16:19:25

GARA PROVINCIALE SU PISTA
CASAZZA - 7 SETTEMBRE 2024
Organizzazione: ATL. CASAZZA - CASAZZA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 set 16:19)

Serie 1 - 60Hs H60 C.S. COMUNALE - CASAZZA - 7 set 2024 - 16:15 - Vento:

Serie 2 - 60Hs H60 C.S. COMUNALE - CASAZZA - 7 set 2024 - 16:16 - Vento:

Serie 3 - 60Hs H60 C.S. COMUNALE - CASAZZA - 7 set 2024 - 16:17 - Vento:

RIEPILOGO - 60Hs H60

https://www.fidal.it/atleta/RICCI+Giorgia/dqmRmZakcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Giulia/dquRlJeiamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHETTI+Alessandra/dqmRmZmocWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SKALJIC+Emma/dqmRmZmmb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORVINO+Emma/dqmRmZqgcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRBIC+Maja/dqmRmZelaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALOTTI+Emma/dqmRmZakcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VEZZOLI+Elisa/dqmRmZama2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTINOVIS+Olga/dqmRmZalbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAIOCCHI+Lucia/dqmRmZmnbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGNELLI+Lucrezia/dqmRmZaoaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLUCCI+Chiara/dqmRmZqnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/AZZOLIN+Martina/dqmRmZSlbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONFANTI+Rebecca/dquRlJOnbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORLOTTI+Emma/dqmRmZanbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRBIC+Maja/dqmRmZelaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGNELLI+Lucrezia/dqmRmZaoaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLUCCI+Chiara/dqmRmZqnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/AZZOLIN+Martina/dqmRmZSlbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCI+Giorgia/dqmRmZakcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALOTTI+Emma/dqmRmZakcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VEZZOLI+Elisa/dqmRmZama2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONFANTI+Rebecca/dquRlJOnbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORLOTTI+Emma/dqmRmZanbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTINOVIS+Olga/dqmRmZalbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Giulia/dquRlJeiamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHETTI+Alessandra/dqmRmZmocWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SKALJIC+Emma/dqmRmZmmb2c%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

14 3 1047 CORVINO Emma 2011 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.17 445

2 1153 TAIOCCHI Lucia 2012 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/CORVINO+Emma/dqmRmZqgcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAIOCCHI+Lucia/dqmRmZmnbWw%3d


60Hs H60 RAGAZZI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 1129 RAVELLI Daniele 2011 RM BG228 U.S. ROGNO 10.48 659

2 5 1107 NICOLI Leonardo 2011 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 10.88 595

3 2 1101 MORETTI Matteo 2011 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 11.17 550

4 3 1154 TARZIA Luca 2011 RM BG228 U.S. ROGNO 11.82 452

5 4 1126 POZZONI Federico 2011 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 12.14 407

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 1164 VITALI Pietro 2011 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 10.79 609

2 4 1141 SALA Daniele 2012 RM BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 11.15 553

3 3 1093 MARAZZANI Lucio 2012 RM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 11.56 490

4 6 1102 MORO Alessio 2011 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 12.24 393

5 5 1117 PERRICONE Gabriele 2012 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 12.30 384

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 1109 OSAMUDIAMEN Believe 2011 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.26 695

2 6 1167 ZAVATTI Enea 2011 RM BG248 ATL. ESTRADA 10.72 620

3 3 1150 STELLA Andrea 2011 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.81 606

4 5 1089 LUZZANA Edoardo 2012 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 11.29 531

5 4 1156 TOTARO Mattia 2012 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 11.39 516

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1071 GIOVANELLI Gheorghe ric 2011 RM BG248 ATL. ESTRADA 9.34 872

2 5 1123 PIROVANO Tommaso 2011 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 9.75 787

3 3 1004 ALIMONTI Michael 2012 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.79 779

4 2 1048 CRISTINI Davide 2011 RM BG228 U.S. ROGNO 10.11 721

5 6 1151 STELLA Matteo 2011 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 10.49 657

6 1 1131 REGAZZONI Mattia 2011 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 11.00 576

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 4 1071 GIOVANELLI Gheorghe ric 2011 RM BG248 ATL. ESTRADA 9.34 872

2 5 1123 PIROVANO Tommaso 2011 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 9.75 787

3 3 1004 ALIMONTI Michael 2012 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.79 779

Ultimo Aggiornamento - Data: 7 settembre 2024 / Ora: 16:28:44

GARA PROVINCIALE SU PISTA
CASAZZA - 7 SETTEMBRE 2024
Organizzazione: ATL. CASAZZA - CASAZZA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 set 16:28)

Serie 1 - 60Hs H60 C.S. COMUNALE - CASAZZA - 7 set 2024 - 16:20 - Vento:

Serie 2 - 60Hs H60 C.S. COMUNALE - CASAZZA - 7 set 2024 - 16:22 - Vento:

Serie 3 - 60Hs H60 C.S. COMUNALE - CASAZZA - 7 set 2024 - 16:15 - Vento:

Serie 4 - 60Hs H60 C.S. COMUNALE - CASAZZA - 7 set 2024 - 16:17 - Vento:

RIEPILOGO - 60Hs H60

https://www.fidal.it/atleta/RAVELLI+Daniele/dqmRmZigaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLI+Leonardo/dqmRmZSnbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORETTI+Matteo/dqmRmZOfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARZIA+Luca/dqmRmZqkaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZONI+Federico/dquRlJegcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITALI+Pietro/dqmRmZqlamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Daniele/dqmRmZOjcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARAZZANI+Lucio/dqmRmZOjaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORO+Alessio/dqmRmZSlbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERRICONE+Gabriele/dqmRmZWnaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/OSAMUDIAMEN+Believe/dqmRmJunaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAVATTI+Enea/dqmRmZOobWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/STELLA+Andrea/dqmRmZama2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUZZANA+Edoardo/dqmRmZama2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOTARO+Mattia/dqmRmZama2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANELLI+Gheorghe+ric/dqmRmZqkaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIROVANO+Tommaso/dquRlJWfa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALIMONTI+Michael/dqmRmZalaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRISTINI+Davide/dqmRmZmkaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/STELLA+Matteo/dquRlJaja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/REGAZZONI+Mattia/dquRk5qlbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANELLI+Gheorghe+ric/dqmRmZqkaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIROVANO+Tommaso/dquRlJWfa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALIMONTI+Michael/dqmRmZalaGg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

4 2 1048 CRISTINI Davide 2011 RM BG228 U.S. ROGNO 10.11 721

5 2 1109 OSAMUDIAMEN Believe 2011 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.26 695

6 6 1129 RAVELLI Daniele 2011 RM BG228 U.S. ROGNO 10.48 659

7 6 1151 STELLA Matteo 2011 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 10.49 657

8 6 1167 ZAVATTI Enea 2011 RM BG248 ATL. ESTRADA 10.72 620

9 2 1164 VITALI Pietro 2011 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 10.79 609

10 3 1150 STELLA Andrea 2011 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.81 606

11 5 1107 NICOLI Leonardo 2011 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 10.88 595

12 1 1131 REGAZZONI Mattia 2011 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 11.00 576

13 4 1141 SALA Daniele 2012 RM BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 11.15 553

14 2 1101 MORETTI Matteo 2011 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 11.17 550

15 5 1089 LUZZANA Edoardo 2012 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 11.29 531

16 4 1156 TOTARO Mattia 2012 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 11.39 516

17 3 1093 MARAZZANI Lucio 2012 RM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 11.56 490

18 3 1154 TARZIA Luca 2011 RM BG228 U.S. ROGNO 11.82 452

19 4 1126 POZZONI Federico 2011 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 12.14 407

20 6 1102 MORO Alessio 2011 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 12.24 393

21 5 1117 PERRICONE Gabriele 2012 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 12.30 384

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/CRISTINI+Davide/dqmRmZmkaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/OSAMUDIAMEN+Believe/dqmRmJunaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVELLI+Daniele/dqmRmZigaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/STELLA+Matteo/dquRlJaja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAVATTI+Enea/dqmRmZOobWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITALI+Pietro/dqmRmZqlamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/STELLA+Andrea/dqmRmZama2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLI+Leonardo/dqmRmZSnbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/REGAZZONI+Mattia/dquRk5qlbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Daniele/dqmRmZOjcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORETTI+Matteo/dqmRmZOfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUZZANA+Edoardo/dqmRmZama2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOTARO+Mattia/dqmRmZama2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARAZZANI+Lucio/dqmRmZOjaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARZIA+Luca/dqmRmZqkaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZONI+Federico/dquRlJegcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORO+Alessio/dqmRmZSlbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERRICONE+Gabriele/dqmRmZWnaWU%3d


Salto in lungo CADETTE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 1030 BRIOSCHI Melania 2010 CF BG248 ATL. ESTRADA 4.20 -2.0 557 +

2 1003 ALFANO Benedetta emma 2010 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4.07 -0.7 518 +

3 1076 GUARNIERI Beatrice 2010 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 3.94 -1.8 479 +

4 1121 PIAZZALUNGA Sara 2010 CF BG248 ATL. ESTRADA 3.90 -1.1 467 +

5 1016 BERTOLINI Yasmine 2009 CF BG228 U.S. ROGNO 3.88 -2.0 461 +

6 1082 LIGUSTRI Elisa 2009 CF BG228 U.S. ROGNO 3.85 +1.7 452 +

7 1108 NOZZA Maddalena 2010 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 3.71 -1.5 412 +

8 1097 MAZZUCCO Vittoria 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.54 -1.1 363 +

9 1051 DE NICHILO Alessia 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.50 -0.9 352 +

10 1147 SERIGHELLI Giulia 2009 CF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 3.42 -2.3 329 +

11 1099 MONGUZZI Alice 2010 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.10 -2.0 242 +

12 1035 CARRARA Arianna 2010 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.00 -1.3 216 +

13 1145 SCALIA Martina 2010 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2.93 -1.3 198 +

1105 MUSUMECI Giulia 2009 CF BG961 POLISPORTIVA CURNO A.S.D. DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 7 settembre 2024 / Ora: 17:38:06

GARA PROVINCIALE SU PISTA
CASAZZA - 7 SETTEMBRE 2024
Organizzazione: ATL. CASAZZA - CASAZZA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 set 17:38)

Finale - Salto in lungo C.S. COMUNALE - CASAZZA - 7 set 2024 - 16:55 / 17:25

https://www.fidal.it/atleta/BRIOSCHI+Melania/dqmRmZagaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALFANO+Benedetta+emma/dqmRmZqfbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUARNIERI+Beatrice/dqmRmZemaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIAZZALUNGA+Sara/dqmRmZamaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLINI+Yasmine/dqmRmZaja2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIGUSTRI+Elisa/dqmRmZanbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOZZA+Maddalena/dqmRmZWob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZUCCO+Vittoria/dqmRmZKgbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+NICHILO+Alessia/dqmRmZancGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERIGHELLI+Giulia/dqmRmZema2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONGUZZI+Alice/dqmRmZOfbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRARA+Arianna/dqmRmJqfamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCALIA+Martina/dqmRmZmncWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUSUMECI+Giulia/dqmRmZqga2o%3d


Salto in alto CADETTI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 1043 COLOTTO Alessandro 2009 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 1.84 889 +

2 1007 ANEFI Enis 2009 CM BG228 U.S. ROGNO 1.45 494 +

3 1002 ALBORGHETTI Samuel 2009 CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 1.45 494 +

1045 CORTI Filippo 2010 CM BG762 FRECCE GIALLO BLU DNF +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 7 settembre 2024 / Ora: 16:51:14

GARA PROVINCIALE SU PISTA
CASAZZA - 7 SETTEMBRE 2024
Organizzazione: ATL. CASAZZA - CASAZZA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 set 16:51)

Finale - Salto in alto C.S. COMUNALE - CASAZZA - 7 set 2024 - 16:00 / 16:42

https://www.fidal.it/atleta/COLOTTO+Alessandro/dqmRmZWibGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANEFI+Enis/dqmRmZakbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBORGHETTI+Samuel/dqmRmZugcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTI+Filippo/dqmRmZaocWY%3d


Salto in lungo RAGAZZE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 1013 BELLUCCI Chiara 2011 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4.14 659 +

2 1049 CROTTI Elena 2012 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 3.98 620 +

3 1096 MAURO Benedetta 2012 RF BG248 ATL. ESTRADA 3.89 598 +

4 1119 PEZZOTTA Erica 2011 RF BG036 ATL. SALETTI 3.88 595 +

5 1001 AGNELLI Lucrezia 2011 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 3.82 581 +

6 1052 DEFENDI Silvia 2011 RF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 3.75 564 +

7 1028 BRAMBILLA Giulia 2012 RF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3.73 559 +

8 1038 CAVALOTTI Emma 2012 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 3.67 544 +

9 1084 LOCATELLI Arianna 2011 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 3.66 542 +

10 1136 RONCALLI Giulia 2012 RF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 3.62 532 +

11 1023 BONARINI Chiara 2011 RF BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 3.53 511 +

12 1046 CORTINOVIS Olga 2012 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.48 499 +

13 1080 IANNETTA Beatrice 2012 RF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3.47 496 +

14 1100 CORVINO Emma 2011 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.36 470 +

15 1067 GHETTI Alessandra 2012 RF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 3.29 454 +

16 1061 FARRI Nicole 2012 RF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 3.25 444 +

17 1169 ZUCCHELLI Camilla 2012 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 3.20 432 +

18 1161 VAVASSORI Ilaria 2012 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 3.14 418 +

19 1019 BONACINA Serena 2012 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 2.88 358 +

1168 ZINI Marta 2011 RF BG248 ATL. ESTRADA DNS +

1069 GHEZZI Viola maria 2011 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS +

1118 PEZZONI Clelia 2012 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS +

Ultimo Aggiornamento - Data: 7 settembre 2024 / Ora: 16:35:44

GARA PROVINCIALE SU PISTA
CASAZZA - 7 SETTEMBRE 2024
Organizzazione: ATL. CASAZZA - CASAZZA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 set 16:35)

Finale - Salto in lungo C.S. COMUNALE - CASAZZA - 7 set 2024 - 16:00 / 16:25

https://www.fidal.it/atleta/BELLUCCI+Chiara/dqmRmZqnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROTTI+Elena/dqmRmZSnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURO+Benedetta/dqmRmZefbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZOTTA+Erica/dqmRmJqmaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGNELLI+Lucrezia/dqmRmZaoaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEFENDI+Silvia/dqmRmZmhaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Giulia/dquRlJeiamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALOTTI+Emma/dqmRmZakcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOCATELLI+Arianna/dqmRmZqlamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCALLI+Giulia/dqmRmZSlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONARINI+Chiara/dqmRmZKgbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTINOVIS+Olga/dqmRmZalbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/IANNETTA+Beatrice/dquRk5ukcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORVINO+Emma/dqmRmZqgcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHETTI+Alessandra/dqmRmZmocWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARRI+Nicole/dqmRmZihaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCHELLI+Camilla/dqmRmZWmaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAVASSORI+Ilaria/dqmRmZSlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONACINA+Serena/dqmRmZWkcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZINI+Marta/dqmRmZefcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHEZZI+Viola+maria/dqmRmZmnbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZONI+Clelia/dqmRmZajbWQ%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.

1104 MOTTA Beatrice 2011 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. DNS +

1024 BONFANTI Rebecca 2012 RF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/MOTTA+Beatrice/dqmRmZWibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONFANTI+Rebecca/dquRlJOnbGw%3d


Salto in alto RAGAZZI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 1138 ROTA Edoardo 2011 RM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 1.54 783 +

2 1151 STELLA Matteo 2011 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 1.52 766 +

3 1048 CRISTINI Davide 2011 RM BG228 U.S. ROGNO 1.46 716 +

4 1129 RAVELLI Daniele 2011 RM BG228 U.S. ROGNO 1.44 699 +

5 1004 ALIMONTI Michael 2012 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 1.44 699 +

6 1123 PIROVANO Tommaso 2011 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 1.44 699 +

7 1077 GUERINI Daniele 2012 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 1.38 650 +

8 1150 STELLA Andrea 2011 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 1.35 625 +

9 1036 CARRARA Nicolo' 2012 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 1.30 584 +

10 1042 COLOMBI Simone 2012 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 1.30 584 +

11 1166 ZANCHI Cristian 2012 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 1.25 544 +

12 1131 REGAZZONI Mattia 2011 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 1.25 544 +

13 1126 POZZONI Federico 2011 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 1.25 544 +

14 1022 BONALUMI Michele 2012 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 1.20 504 +

15 1093 MARAZZANI Lucio 2012 RM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 1.20 504 +

16 1112 PARIS Stefano 2012 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 1.10 425 +

16 1102 MORO Alessio 2011 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 1.10 425 +

16 1005 AMINE Majd 2012 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 1.10 425 +

16 1156 TOTARO Mattia 2012 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 1.10 425 +

20 1006 AMSSAFI Abderrahmane 2012 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 1.00 348 +

1018 BIAVA Federico 2012 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO DNS +

1088 LUISELLI Gioele 2011 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS +

Ultimo Aggiornamento - Data: 7 settembre 2024 / Ora: 18:35:20

GARA PROVINCIALE SU PISTA
CASAZZA - 7 SETTEMBRE 2024
Organizzazione: ATL. CASAZZA - CASAZZA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 set 18:35)

Finale - Salto in alto C.S. COMUNALE - CASAZZA - 7 set 2024 - 17:00 / 17:35

https://www.fidal.it/atleta/ROTA+Edoardo/dqmRmZOgbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/STELLA+Matteo/dquRlJaja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRISTINI+Davide/dqmRmZmkaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVELLI+Daniele/dqmRmZigaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALIMONTI+Michael/dqmRmZalaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIROVANO+Tommaso/dquRlJWfa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERINI+Daniele/dqmRmZSkb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/STELLA+Andrea/dqmRmZama2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRARA+Nicolo%27/dqmRmZaiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBI+Simone/dqmRmZejaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANCHI+Cristian/dqmRmZSibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/REGAZZONI+Mattia/dquRk5qlbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZONI+Federico/dquRlJegcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONALUMI+Michele/dqmRmZijcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARAZZANI+Lucio/dqmRmZOjaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARIS+Stefano/dqmRmZWibWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORO+Alessio/dqmRmZSlbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMINE+Majd/dqmRmZinbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOTARO+Mattia/dqmRmZama2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMSSAFI+Abderrahmane/dqmRmZaobGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIAVA+Federico/dqmRmZambGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUISELLI+Gioele/dqmRmJqmaGg%3d


Giavellotto g 400 CADETTE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 1059 FAGNANI Sara 2009 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 32.75 797 +

2 1134 ROMEO Mariagiulia 2009 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 27.15 648 +

3 1085 LOCATELLI Cristina 2009 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 21.96 495 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 7 settembre 2024 / Ora: 17:15:46

GARA PROVINCIALE SU PISTA
CASAZZA - 7 SETTEMBRE 2024
Organizzazione: ATL. CASAZZA - CASAZZA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 set 17:15)

Finale - Giavellotto g 400 C.S. COMUNALE - CASAZZA - 7 set 2024 - 16:00 / 16:20

https://www.fidal.it/atleta/FAGNANI+Sara/dauRkpWhcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMEO+Mariagiulia/dqmRmZakaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOCATELLI+Cristina/dqmRmJelcWg%3d


Giavellotto g 600 CADETTI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 1143 SAVOLDI Alessandro 2009 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 52.07 912 +

2 1057 DI FIORE Nicolo' 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 33.39 533 +

3 1033 CARMINATI Alessandro 2010 CM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 23.71 315 +

4 1091 MAESTRONI Francesco 2010 CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 22.04 275 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 7 settembre 2024 / Ora: 17:14:11

GARA PROVINCIALE SU PISTA
CASAZZA - 7 SETTEMBRE 2024
Organizzazione: ATL. CASAZZA - CASAZZA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 set 17:14)

Finale - Giavellotto g 600 C.S. COMUNALE - CASAZZA - 7 set 2024 - 16:00 / 16:20

https://www.fidal.it/atleta/SAVOLDI+Alessandro/dqmRmZWla2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+FIORE+Nicolo%27/dqmRmZSia2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARMINATI+Alessandro/dqmRmZambmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAESTRONI+Francesco/dqmRmZmkbWc%3d


Peso gomma kg 2 RAGAZZE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 1029 BRESSANINI Nicole 2011 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 8.87 533 +

2 1169 ZUCCHELLI Camilla 2012 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 8.30 485 +

3 1065 FRIMPONG Afua grace ado 2011 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 8.02 461 +

4 1165 ZANARDI Noemi 2012 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 8.00 459 +

5 1049 CROTTI Elena 2012 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 7.34 401 +

6 1132 RICCI Giorgia 2012 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 6.83 356 +

7 1019 BONACINA Serena 2012 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 6.73 347 +

8 1136 RONCALLI Giulia 2012 RF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 6.55 331 +

9 1040 COLLEONI Alice pia 2011 RF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 6.40 318 +

10 1092 MANTECCA Febe 2012 RF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 4.87 177 +

1073 GOLINELLI Giulia 2011 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS +

1069 GHEZZI Viola maria 2011 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 7 settembre 2024 / Ora: 17:28:14

GARA PROVINCIALE SU PISTA
CASAZZA - 7 SETTEMBRE 2024
Organizzazione: ATL. CASAZZA - CASAZZA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 set 17:28)

Finale - Peso gomma kg 2 C.S. COMUNALE - CASAZZA - 7 set 2024 - 16:48 / 17:14

https://www.fidal.it/atleta/BRESSANINI+Nicole/dqmRmZOnamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCHELLI+Camilla/dqmRmZWmaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRIMPONG+Afua+grace+ado/dqmRmZenamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANARDI+Noemi/dqmRmZajbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROTTI+Elena/dqmRmZSnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCI+Giorgia/dqmRmZakcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONACINA+Serena/dqmRmZWkcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCALLI+Giulia/dqmRmZSlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLEONI+Alice+pia/dqmRmZSncWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANTECCA+Febe/dqmRmZikcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOLINELLI+Giulia/dqmRmZSlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHEZZI+Viola+maria/dqmRmZmnbWs%3d


Peso gomma kg 2 RAGAZZI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 1058 DURELLI Dario 2011 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 16.05 1010 +

2 1095 MARCHESI Claudio 2011 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 12.57 710 +

3 1090 MAESTRONI Federico 2011 RM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 11.66 642 +

4 1101 MORETTI Matteo 2011 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 11.24 610 +

5 1166 ZANCHI Cristian 2012 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.68 491 +

6 1025 BORDOGNI Marc 2011 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 9.67 490 +

7 1078 GUERRA Mattia 2012 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 8.95 434 +

8 1120 PEZZOTTA Filippo 2012 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.68 414 +

9 1036 CARRARA Nicolo' 2012 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 8.52 401 +

10 1018 BIAVA Federico 2012 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.20 376 +

11 1050 DE ANGELIS Gabriele 2012 RM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 8.09 367 +

12 1117 PERRICONE Gabriele 2012 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.07 366 +

13 1042 COLOMBI Simone 2012 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 7.93 355 +

14 1089 LUZZANA Edoardo 2012 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 7.60 329 +

15 1107 NICOLI Leonardo 2011 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 7.57 327 +

16 1022 BONALUMI Michele 2012 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 6.90 274 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 7 settembre 2024 / Ora: 16:46:39

GARA PROVINCIALE SU PISTA
CASAZZA - 7 SETTEMBRE 2024
Organizzazione: ATL. CASAZZA - CASAZZA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 set 16:46)

Finale - Peso gomma kg 2 C.S. COMUNALE - CASAZZA - 7 set 2024 - 16:00 / 16:40

https://www.fidal.it/atleta/DURELLI+Dario/dqmRmZSlbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESI+Claudio/dqmRmZikaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAESTRONI+Federico/dqmRmZmla2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORETTI+Matteo/dqmRmZOfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANCHI+Cristian/dqmRmZSibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORDOGNI+Marc/dqmRmZOhamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Mattia/dqmRmZmoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZOTTA+Filippo/dqmRmZSkcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRARA+Nicolo%27/dqmRmZaiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIAVA+Federico/dqmRmZambGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+ANGELIS+Gabriele/dqmRmZOga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERRICONE+Gabriele/dqmRmZWnaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBI+Simone/dqmRmZejaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUZZANA+Edoardo/dqmRmZama2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLI+Leonardo/dqmRmZSnbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONALUMI+Michele/dqmRmZijcWg%3d

